Provincia di Latina MEDAGLIA D'ORO AL MERITO CIVILE Comune del Parco Regionale dei Monti Aurunci e Monti Ausoni

Via Municipio n. 8 04025 Lenola LT Tel. 0771-59581 fax 0771-588181 e-mail protocollo@pec.comune.lenola.lt.it

Prot. 7990

AVVISO PUBBLICO

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente in videoconferenza, con modalità mista (Modalità di trasmissione in diretta STREAMING)

IL PRESIDENTE

VISTI

- ✓ gli artt.12,13,14 dello Statuto Comunale
- ✓ il Titolo V del Regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari Permanenti
- ✓ il Regolamento per la disciplina delle riprese audiovisive e videoconferenza delle sedute del Consiglio Comunale, salvo altro previsto secondo il medesimo regolamento;

SENTITO il parere dei Capigruppo

DISPONE E AVVISA

Che il Consiglio Comunale è convocato presso l'Aula Consiliare del Comune di Lenola, in seduta straordinaria urgente, nel giorno di Mercoledì 20 Settembre 2023 alle ore 17.30 in prima convocazione e Giovedì 21 Settembre 2023 alle 17,30 in seconda convocazione, per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. Approvazione Convenzione tra i Comuni di Lenola e Pastena per la partecipazione al bando pubblico per il finanziamento di progetti di Valorizzazione dei comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti, classificati dall'Istituto Nazionale di Statistica come comuni a Vocazione Turistica, al fine di incentivare interventi Innovativi di Accessibilità, Mobilità, Rigenerazione Urbana e Sostenibilità Ambientale.

Sarà trasmessa in diretta STREAMING sulla pagina FB Comune di Lenola.

Lenola 19/09/2023

DILENO

Il Presidente del Consiglio Comunale Antogiovanni Massimo

- John O